
 

Рогатинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

від  14 травня 2021 р.                   м.Рогатин                                                №34 

 

Про закріплення території обслуговування  

за закладами дошкільної та загальної середньої освіти  

Рогатинської міської ради 

Івано-Франківського району 

 

 Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про 

освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.09.2018 № 806, наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», з метою забезпечення здобуття повної 

загальної середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі у 2021-2022 

навчальному році. 

НАКАЗУЮ: 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загальної 

середньої освіти згідно з додатками 1, 2 (додаються). 

2. Керівникам закладів освіти: 



- Забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог 

законодавства щодо доступності, обов’язковості та законних інтересів 

здобувачів освіти; 

- Оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену за 

закладом освіти на сайтах закладів; 

- Проводити систематичну роботу в ІСУО та підтримувати базу даних в 

актуальному стані. 

3. Оприлюднити даний наказ на сайті відділу освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 Начальник відділу освіти                                                    Галина Романко        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти 

від 14.05.2021р. №34 

  

Перелік територій обслуговування, закріплених за закладами 

дошкільної  освіти Рогатинської МТГ 

№ 

п/п 

Назва навчального закладу Територія обслуговування 

(назва вулиці) 

1.  Верхньолипицький дошкільний 

навчальний заклад "Колосок" 

всі вулиці села 

2.  Жовчівський дошкільний 

навчальний заклад "Сонечко" 

всі вулиці села 

3.  Конюшківський дошкільний 

навчальний заклад "Малятко" 

всі вулиці села 

4.  Пуківський дошкільний 

навчальний заклад "Калинонька" 

всі вулиці села 

5.  Рогатинський дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок)№2 

«Дзвіночок» 

всі вулиці міста  

6.  Рогатинський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) №1"Малятко" 

всі вулиці міста  

7.  Черченський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) "Дзвіночок" 

всі вулиці села 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                        Галина Романко 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти 

від    14.05.2021 №34                                                       

 

Перелік територій обслуговування, закріплених за закладами 

загальної середньої освіти Рогатинської міської ради на 2021-2022 

навчальний рік 

№ 

п/п 

Назва навчального закладу Територія обслуговування 

(назва вулиці) 

1.  Беньківська початкова школа всі вулиці села 

2.  Обельницька початкова школа всі вулиці села 

3.  Потіцька початкова школа всі вулиці села 

4.  Нижньолипицька початкова всі вулиці села 

5.  Підкамінська початкова школа всі вулиці села 

6.  Помонятська  початкова школа всі вулиці села 

7.  Явченська початкова школа всі вулиці села 

8.  Долинянська початкова школа всі вулиці села 

9.  Бабухівська гімназія всі вулиці села 

10.  Воскресинцівська  гімназія  всі вулиці села 

11.  Васючинська  гімназія ім. 

Романа Левицького 

всі вулиці села 

12.  Жовчівська  гімназія всі вулиці села 

13.  Заланівська гімназія  всі вулиці села 

14.  Липівська гімназія імені  

Стефана Качали 

всі вулиці села 

15.  Лучинецька гімназія  всі вулиці села 

16.  Підгородська гімназія  всі вулиці села 

17.  Приозерненська гімназія  всі вулиці села 

18.  Путятинська гімназія  всі вулиці села 

19.  Чесниківська гімназія  всі вулиці села 



20.  Фразька гімназія імені Андрея 

Шептицького 

всі вулиці села 

21.  Рогатинський ліцей  «Гімназія 

імені Володимира Великого»                   

всі вулиці міста Рогатина 

22.  Рогатинський ліцей №1 всі вулиці міста Рогатина 

23.  Рогатинський ліцей імені Братів 

Рогатинців  

всі вулиці міста Рогатина 

24.  Верхньолипицький ліцей всі вулиці сіл Світанок, Нижня 

Липиця, Верхня Липиця, Зеленів, 

Лопушня, Городиська, Малинівка. 

 

25.  Княгиницький  ліцей всі вулиці сіл Журів, Підмихайлівці, 

Загір’я, Васючин, Дегова, Григорів, 

Приозерне, Долиняни, Помонята, 

Воскресинці, Беньківці. 

 

26.  Конюшківський ліцей  всі вулиці сіл Обельниця, Лучинці, 

Бабухів, Явче. 

27.  Пуківський ліцей  всі вулиці сіл Чесники, Добринів, 

Стратин, Жовчів, Уїзд, Данильче 

28.  Черченський ліцей імені Братів 

Лепких 

всі вулиці сіл Фрага, Підкамінь, 

Потік, Виспа, Мельна, Любша, 

Дички, Яглуш, Заланів. 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                         Галина Романко 


